



Neumann Holding 2008 ApS

**Æblevangen 92
2765 Smørum**

CVR nr. 27 55 64 85

Årsrapport for 2018/2019
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. september 2019
Dirigent

Navn: Jørn Stougaard Neumann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Neumann Holding 2008 ApS
Æblevangen 92
2765 Smørum

CVR nr.: 27 55 64 85
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jørn Stougaard Neumann, Æblevangen 92, 2765 Smørum

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 23, og et overskud på tkr. 18 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		-24.875	-35
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		22.255	0
Andre finansielle indtægter		27.191	29
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.972</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		22.599	-8
Skat af årets resultat	1	<u>-4.966</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>17.633</u>	<u>-6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.633</u>	<u>-6</u>
I alt disponering		<u>17.633</u>	<u>-6</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note	2017/2018	
		tkr.	
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		57	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	3
Udskudte skatteaktiver	2	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.057</u>	<u>4</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.256.426</u>	<u>2.233</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>2.256.426</u>	<u>2.233</u>
Likvide beholdninger		<u>12.653</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.273.136</u>	<u>2.253</u>
Aktiver i alt		<u>2.273.136</u>	<u>2.253</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>2.044.873</u>	<u>2.028</u>
Egenkapital i alt		<u>2.244.873</u>	<u>2.228</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	3	<u>3.168</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.168</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		<u>25.095</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>25.095</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>28.263</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>2.273.136</u>	<u>2.253</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>2.027.240</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>17.633</u>
	<u>0</u>	<u>17.633</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>2.044.873</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>2.244.873</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.168	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.798</u>	<u>-2</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.966</u>	<u>-2</u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 0 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede 3 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.168</u>	<u>0</u>	<u>3.168</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>3.168</u>	<u>0</u>	<u>3.168</u>